[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2016                               №52
   Об установлении должностных окладов работникам Администрации Печенковского сельского поселения

       В целях исполнения положений статьи 134, в соответствии со статьями 135,144 Трудового Кодекса Российской Федерации Администрация Печенковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить работникам Администрации Печенковского сельского поселения ежемесячные должностные оклады в следующих размерах:
    Старший менеджер –     7075 руб.;
    Старший инспектор –     4625руб.;
    Инспектор –     4625 руб.;
    Водитель – 3025руб.;
    Сторож – 2596 руб.;
    Уборщица – 2596 руб.;
2. Установить надбавки к ежемесячным должностным окладам отдельных категорий работников Администрации Печенковского сельского поселения в следующих размерах:

	Категории работников

Администрации

Печенковского сельского поселения
	Надбавки
	Размеры надбавок
( в % к окладу)

	водитель
	за ненормированный

рабочий день
	50

	сторож
	за работу в ночное время
	                    35

    3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Печенковского сельского поселения от 15 декабря  2014 года № 37 «Об установлении должностных  окладов  работникам   Администрации Печенковского сельского поселения»,
   4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение  и распространяется на правоотношения, возникшие с 3 ноября 2016 года
Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                                  Р.Н.Свисто